
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Коврова 
«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Героя Российской Федерации 

Сергеева Геннадия Николаевича»

ПРИКАЗ
от 26 мая 2023 г. № 62-ОД

Об утверждении Правил нахождения на территории организации отдыха 
детей и их оздоровления

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2023 № 96-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
и на основании Устава школы приказываю:

1. Утвердить Правила нахождения на территории организации отдыха 
детей и их оздоровления в лагере с дневным пребыванием на базе МБОУ СОШ 
№ 22 согласно приложению.

2. Заместителю директора по информатизации Пронину А.А. 
разместить настоящие Правила на официальном сайте МБОУ СОШ № 22.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника лагеря Максимову Я.С.

Директор Гаврилова И.Е.


